xxiiij. q. i. noli.
Q in p̄missione stulta facta vel vi extoz
ta fides nō est seruāda. xxij. q. iij. in
malis. v. q. xvi. c. i. et. c. se.

Q nō est fides q̄ p̄mittit̄ p̄ crimine adim
plendo. xxij. q. iij. si ad peccatū.

Q ad fidem suscipiendam nullus est co
gendus. xlv. di. quid. c. qui sincera. et
c. de iudeis.

Q ad susceptā fidē cogit̄ quis redire et
eā seruare. xlv. di. de iudeis. xxiiij. q.
v. ad fidem.

Fidelitas fidelitas seruanda
est dño temporali. xxiiij.
q. v. si apud.

Q p̄pter preceptū ecclesie q̄nq̄ discolis
dñis fidelitas nō seruāda. xv. q. vi. nos
sanctoz. et. c. se.

Q papa p̄ excessum dñi absoluit subdi
tos a iuramento fidelitatis. xv. q. vi.
alius.

Q impator tenet̄ pape iurare fidelitatē
lxij. di. tibi dño.

Q fidelitatis forma sex requirit̄ seruan
da videlicet in columen. tutum. bone
stum. vrile. facile. possibile. xxij. q. v.
de forma.

Q inter fideles et infideles multa dz esse
discretio. iij. q. iij. alieni.

Q debet inter eos esse discretio in accu
satione et testificatione. ij. q. viij. pagani
tē in matrimonij p̄tractōe. xxviiij. q. i.
iā norat. et. c. se. et. c. iudei. et. s. se.

Q tē in ciboz p̄ceptione. xxviiij. q. i. nul
lus. et. c. se.

Q tē in mutua cohabitacione. xxviiij. q. i.
iudei. et. c. se.

Q tē in ieiunioꝝ obseruatōe. de cōse. di.
iij. ieiunium.

Q tē in temporis p̄scriptione. xvi. q.
iij. porro.

Q nō p̄t hoī esse fidelis q̄ deo extitit in
fidelis. ij. q. viij. nō potest.

Q fidelis malus licz sit numero intra ec
clesiā merito est extra. i. q. i. vt euidē
ter. xxiiij. q. vlt. de illis. in fi.

Q talis plus nocius est ecclesie q̄ dire
cte infidelis. xi. q. iij. nolite. in fi.

Q tē peioꝝ est infidelis. vi. q. i. quero.

Q talis xp̄iani peccatū grauius est pec
cato infidelis. xxiiij. q. iij. in co.

Q pena ip̄ius p̄ peccato grauior erit q̄
pena infidelis. xij. q. i. scimus. i. q. i.
nonne.

Q talis tolerāndus est nō imitand⁹ q̄ diu
ab ecclesia p̄ suā nō p̄ce. di. xxiiij.
q. iij. forte. et. c. infidelis.

Filius filius dicit̄ per carnis p̄
pagationem: et per imozum
imitationem. xxij. q. ij. queritur. s. itē
opponitur.

Q filij dei dicunt̄ triplicif vel p̄destina
tione t̄m vel p̄destinatōe et spe beati
tudinis eterne vel merito fidei et p̄n
tis iusticie. de pe. di. iij. hoc ergo.

Q filij sp̄uales dicunt̄ triplicif vitz aut
p̄ baptismi immersionē: aut a baptis
mo p̄ leuationē. aut p̄ p̄fessionē. xxx.
q. i. oēs. et. c. ad limina.

Q filij diaboli dicuntur non per carnis
propagationem sed per criminis suc
cessionē. i. q. i. cito. de pe. di. ij. s. cui
sane.